
Diário Oficial do Município de Parnaíba - n° 1058 - 21 de Setembro de 2012
1

2012

Parnaíba - Piauí - Sexta-feira, 21 de Setembro de 2012 - ANO XIV - N° 1058

PORTARIA

 
ESTADO DO PIAUÍ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARNAÍBA 
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 

 
Portaria nº 13/SEAD/2012 

 
MARIA DO AMPARO COÊLHO DOS SANTOS, Secretária de Administração da 

Prefeitura Municipal de Parnaíba -PI, no uso de suas atribuições, tendo em vista a solicitação contida 
no memorando nº 16/C PAD/2012 de 17 de setembro de 2012, bem como, o disposto no § 2º do art. 
166 da lei nº 1366/92, alterada pela lei 1932/03,  RESOLVE: 

 
Designar a servidora ANA JACQUELINE FONSECA RODRIGUES, agente 

administrativo,  matrícula nº 187, para, como DEFENSOR (A) DATIVO(A), apresentar, no prazo de 
05 (cinco) dias, defesa escrita no Processo Adm inistrativo Disciplinar nº 0020611/2012, a que 
responde a indiciada Diana Francisco Santos da Silva, agente de saúde ambiental, matrícula nº 
15309, tendo em vista que a referida servidora não atendeu, no prazo legal, ao mandado de citação, 
para o que lhe será dado vista dos respectivos a utos na sala da Corregedoria Geral do Município, 
localizada na sede da Secretaria de Administração, na Rua Itaúna nº 1434, bairro Pindorama, nesta 
cidade, nos dias úteis das 08:00 às 13:00 horas. 

 
Parnaíba -PI, 20 de setembro de 2012. 

 
Maria do Amparo Coêlho dos Santos  

Secretária de Adm inistração 

EXTRATOS

 
ESTADO DO PIAUÍ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARNAÍBA 
PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO  

CENTRAL DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 

 

TERMO DE APOSTILAMENTO 
 
TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº 277/2007  
 
REFERÊNCIA: TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO 277/2007 – PMP,  QUE TEM 
POR OBJETO A EXECUÇÃO DE PROJETO DE URBANIZAÇÃO DA ORLA M ARÍTIM A DA 
PRAIA DA PEDRA DO SAL, NO MUNICÍPIO DE PARNAÍBA – PI. 
CONTRATANTE:  MUNICÍPIO DE PARNAÍB A – PI; 
CONTRATADA: CONSTRUTORA JUREMA LTDA.;  
OBJETO: Reajuste de 32,18% ao Contrato Administrativo Nº 277/2007, conforme Memória de 
Cálculo submetida à análise da Controladoria Geral do Município – CONGER; 
LICITAÇÃO: CONCORRÊNC IA Nº 004/2007; 
DATA DA ASSINATURA: 11/09/2012. 
 
TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº 211/2009  
 
REFERÊNCIA: TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO 211/2009 – PMP, QUE TEM 
POR OBJETO A EXECUÇÃO DE OBRAS E SERVIÇOS DE INFRAESTRUTURA 
INTEGRANTES DO PROGRAMA DE ACELERAÇÃO DO CRESCIMENTO – PAC, NO 
MUNICÍPIO DE PARNAÍBA-PI. 
CONTRATANTE:  MUNICÍPIO DE PARNAÍB A – PI; 
CONTRATADA: CONSTRUTORA JUREMA LTDA.;  
OBJETO: Reajuste de 19,60% ao Contrato Administrativo Nº 211/2009, conforme Memória de 
Cálculo submetida à análise da Controladoria Geral do Município – CONGER; 
LICITAÇÃO: CONCORRÊNC IA Nº 006/2008; 
DATA DA ASSINATURA: 11/09/2012. 


